Yol Wint

Deutsche Schlage u. Oldies bis zur Sperrstunde
5324 Faistenau Hinterseestrasse 48

Suppen

Tagessuppe
Nudelsuppe
Frittatensuppe

Suppentopf
Altwiener Suppentopf

mit Rindfleisch, Gemuse und Nudeln

Wiirst/suppe
Rindssuppe mit 1 Paar Wurstl und Nudeln

Rindssuppe
mit Kaspressknodel
Kalte und kleine Speisen

Essigwurst
mit Zwiebelringerl und Brot

Sulze
mit Zwiebelringerl und Brot

Fleischlaibchen
mit Kartoffelsalat

Kasekrainer XL
mit Kartoffelsalat

Original Bosna
Kasbratler Bosna

Schinken Kase Toast

Preise giiltig ab 6.9.2024

3,00
3,20
3,20

5,90

5,90

5,90

6,90

6,90

7,90

8,90

5,90
5,90

4,50



Hauptspeisen

2 Backhendl

mit Preiselbeeren und Kartoffelsalat

Gordon Bleu (vom Schwein)
mit Preiselbeeren und Kartoffeln

Wienerschnitzel (vom Schwein)
mit Preiselbeeren und Kartoffeln

Zigeunerschnitzel (vom Schwein)
mit Reis

Champignonschnitzel (vom Schwein)
mit Reis

Schweinebraten
mit Semmelknodel und Kraut

Gekochter Tafelspitz

mit Gemise und Kartoffelgrostl

Gediinsteter Zwiebelrostbraten
mit Nudeln

Rindsgulasch
mit Spatzle

BackhendiIsalat

mit Kurbiskernol und Brot

Kasnock'n
mit Salat

Salzburger Currywurst
mit Pommes

Salzburger Bratwurst
mit Sauerkraut und Bratkartoffeln

Beilagen
Gem. Salat
Pommes Frites
Beilagenanderung Pommes

Dessert
Hausgemachte Mehlspeisen

Preise giiltig ab 6.9.2024

12,90

14,90

12,90

13,90

13,90

12,90

15,90

15,90

12,90

10,90

11,90

9,90

9,90

3,90
3,90
1,00

ab 3.70



